H ~'§°
e\9°"`QP

umcef ___

úqtfilpã 9

5° asEsTADo Do cEARÁ 5° __ 5-_-¿
PREFE|TuRA MuN|c|PAL DE PoT|RETA|v|A “°' ----*T 1

fawš/j >?j$~

co|v||ssÃo PERMANENTE DE L|c|TAçÃo

TERMO DE HoMoLoGA§Ão

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de
POTIRETAMA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.° PP-001/2016-SESA/PMP, cujo objeto é Aquisição de
Medicamentos, Material Médico Hospitalar, Odontológico e Outros Materiais de
Consumo, destinados ao atendimento da Secretaria de Saúde do Município de
Potiretama, veem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos Contratos das
Empresas Adjudicadas, constante no termo de adjudicação, datado de 17 de Maio de
2016.

POTIRETAMA - CE, 17 de Maio de 2016.

/Í f  ~ '

Antonio Williams Vieira V
Secretário de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

il 1_ |||3_nn¡|-i .numa muyfigg 1.-1; f;__ ff' f __ _ _ __ _' E ___ __ __ , ___

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653/0001-57 - lns. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000